
UCHWAŁA NR XXXVII/426/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/299/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego w Gminie Trzebnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 206 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/299/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Trzebnica, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/299/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 
wprowadza się zmiany :

1) kolumna pt.: „rok szkolny 2018/2019" w liczbie porządkowej 1 otrzymuje brzmienie: Ulice: 9 Maja, 
Bolesława Chrobrego, Ignacego Daszyńskiego, Jana Pawła II, Jarzębinowa, Księdza Wawrzyńca 
Bochenka, Klasztorna, Kolejowa, Kościelna, Kwiatowa, Lipowa, Marii Leszczyńskiej, Mostowa, 
Obornicka, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Henryka Pobożnego, Przemysłowa, Rynek, Henryka 
Sienkiewicza, Solna - granica z Daszyńskiego, Spokojna, Sportowa, Św. Jadwigi, Węgrzynowska, 
Wrocławska, Stefana Żeromskiego, Żołnierzy Września, Wioski: Droszów, Malczów, Węgrzynów;

2) kolumna pt.: „rok szkolny 2018/2019" w liczbie porządkowej 2 otrzymuje brzmienie: Ulice: Armii 
Krajowej, Borówkowa, Henryka Brodatego, Fryderyka Chopina, Czereśniowa, Grunwaldzka, Harcerska, 
Jagodowa, Władysława Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Jana Kilińskiego,  Janusza Korczaka, Krakowska, 
Leśna, Łąkowa, Władysława Łokietka, 1 Maja, 3 Maja, Malinowa, Stanisława Moniuszki, Nowa, Generała 
Leopolda Okulickiego, Oleśnicka, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Paderewskiego, Piastowska, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Władysława Reymonta, Generała Stefana Grota Roweckiego, Samarytańska, Stawowa, 
Generała Władysława Sikorskiego, Szarych Szeregów, Truskawkowa, Wesoła, Winna, Wioski: Będkowo, 
Brochocin, Sulisławice, Świątniki, Raszów, Taczów Mały, Taczów Wielki;

3) kolumna pt.: „rok szkolny 2018/2019" w liczbie porządkowej 3 otrzymuje brzmienie: Ulice: Akacjowa, 
Adama Asnyka, Brama Trębaczy, Władysława Broniewskiego, Józefa Bema, Marii Dąbrowskiej, Michała 
Drzymały, Bartosza Głowackiego, Graniczna, Hilgi Brzoski, Jędrzejowska, Marii Konopnickiej, 
Kosmonautów, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Marcinowska, Adama Mickiewicza, Milicka, Morelowa, 
Młynarska, Cypriana Kamila Norwida, Orzechowa, Stanisława Piaskowskiego, Piwniczna, Prusicka, 
Pogodna, Polna, Franklina Roosevelta, Solna (granica z Daszyńskiego), Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 
Teatralna, Wałowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wincentego Witosa, Wojska Polskiego, Zielona, Wioski: 
Brzyków, Małuszyn, Marcinowo, Nowy Dwór, Jaszyce, Kobylice, Księginice, Rzepotowice.

2. w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/299/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 
wprowadza się zmiany:

1) kolumna pt.: „Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r." w liczbie porządkowej 
1 otrzymuje brzmienie: Ulice: 9 Maja, Bolesława Chrobrego, Ignacego Daszyńskiego, Jana Pawła II, 
Jarzębinowa, Księdza Wawrzyńca Bochenka, Klasztorna, Kolejowa,  Kościelna, Kwiatowa, Lipowa, Marii 
Leszczyńskiej, Mostowa, Obornicka, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Henryka Pobożnego, Przemysłowa, 
Rynek, Henryka Sienkiewicza, Solna - granica z Daszyńskiego, Spokojna, Sportowa, Św. Jadwigi, 
Węgrzynowska, Wrocławska, Stefana Żeromskiego, Żołnierzy Września, Wioski: Droszów, Malczów, 
Węgrzynów,

2) kolumna pt.: „Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r." w liczbie porządkowej 
2 otrzymuje brzmienie: Ulice: Armii Krajowej, Borówkowa, Henryka Brodatego, Fryderyka Chopina, 
Czereśniowa, Grunwaldzka, Harcerska, Jagodowa, Władysława Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Jana 
Kilińskiego, Janusza Korczaka, Krakowska, Leśna, Łąkowa, Władysława Łokietka, 1 Maja, 3 Maja, 

Id: 593DB484-B2CD-47A6-84CE-6704AE1AC949. Uchwalony Strona 1



Malinowa, Stanisława Moniuszki, Nowa, Generała Leopolda Okulickiego, Oleśnicka, Elizy Orzeszkowej, 
Ignacego Paderewskiego, Piastowska, Porzeczkowa, Poziomkowa, Władysława Reymonta, Generała 
Stefana Grota Roweckiego, Samarytańska, Stawowa, Generała Władysława Sikorskiego, Szarych 
Szeregów, Truskawkowa, Wesoła, Winna, Wioski: Będkowo, Brochocin, Sulisławice, Świątniki, Raszów, 
Taczów Mały, Taczów Wielki,

3) kolumna pt.: „Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r." w liczbie porządkowej 
3 otrzymuje brzmienie: Ulice: Akacjowa, Adama Asnyka, Brama Trębaczy, Władysława Broniewskiego, 
Józefa Bema, Marii Dąbrowskiej, Michała Drzymały, Bartosza Głowackiego, Graniczna, Hilgi Brzoski, 
Jędrzejowska, Marii Konopnickiej, Kosmonautów, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Marcinowska, Adama 
Mickiewicza, Milicka, Morelowa, Młynarska, Cypriana Kamila Norwida, Orzechowa, Stanisława 
Piaskowskiego, Piwniczna, Prusicka, Pogodna, Polna, Franklina Roosevelta, Solna (granica 
z Daszyńskiego), Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Teatralna, Wałowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wincentego 
Witosa, Wojska Polskiego, Zielona, Wioski: Brzyków, Małuszyn, Marcinowo, Nowy Dwór, Jaszyce, 
Kobylice, Księginice, Rzepotowice.

§ 2. Niniejsza Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, pl. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Trzebnica. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 593DB484-B2CD-47A6-84CE-6704AE1AC949. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/299/17 Rady
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Trzebnica, dotyczy wprowadzenia zmian w
obwodach szkół podstawowych w Trzebnicy.

Proponowane zmiany w obwodach dotyczą przeniesienia z obwodów:
- Szkoły Podstawowej nr 2 w Trzebnicy do obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 w Trzebnicy ulic:
Księdza Wawrzyńca Bochenka, Marii Leszczyńskiej, Mostowa, Wrocławska,
- Szkoły Podstawowej nr 3 w Trzebnicy do obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 w Trzebnicy ulic:
Ignacego Daszyńskiego, Lipowa, Obornicka, Rynek.

Projektowane zmiany mają zapobiec nadmiernej liczebności uczniów oraz zwiększeniu
zmianowości, co ma miejsce w Szkołach Podstawowych: nr 2 i nr 3. W Szkole Podstawowej nr 2
aktualnie jest 686 uczniów, zmianowość dotyczy 5 klas. W Szkole Podstawowej nr 3 aktualnie jest
674 uczniów, zmianowość dotyczy 4 klas.

W Szkole Podstawowej nr 1 jest 302 uczniów klas 0 - VII oraz 163 uczniów w klasach
gimnazjalnych, które niebawem odejdą z tej szkoły. Nie ma zmianowości. Szkoła ta położona jest
w mieście centralnie. Wyznaczone ulice w ramach zmiany obwodów są położone w bliskiej
odległości od tej szkoły. Spowodują one zwiększenie liczby ulic w obwodzie Szkoły Podstawowej
nr 1, tym samych w przyszłości zwiększenie liczby uczniów w tej szkole. Zmiana w obwodach
szkół podstawowych w Trzebnicy dotyczyć będzie nowego roku szkolnego i kolejnych lat oraz
uczniów, którzy po raz pierwszy przyjdą do szkoły.

Zmiany w obwodach mają zapewnić bardziej równomierne rozmieszczenie liczbowe uczniów
we wszystkich trzech szkołach podstawowych w Trzebnicy.

Jednocześnie przy projekcie zmian w obwodach szkół zachowano zasadę najkrótszej drogi
ucznia do szkoły.

Id: 593DB484-B2CD-47A6-84CE-6704AE1AC949. Uchwalony Strona 1




